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INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN Kr 1/267 t. 2

Dawna sygnatura:  19/1/161

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Materiały dotyczące międzynarodowej sesji naukowej "Dziecko w okresie II wojny światowej", zorganizowanej przez Główną Komisję Badania

Zbrodni Hitlerowskich w Polsce, Warszawa, kwiecień 1979 r.

Opis: 

Akta zawierają referaty: Jan Mikulski, Akcja "eutanazji" w stosunku do dzieci; Przemysław Mnichowski, Eksterminacja młodzieży polskiej w

hitlerowskich obozach karnych na terenie środkowego nadodrza w latach 1940-1945; Zofia Murawska-Gryń, Martyrologia dzieci w lubelskim

obozie koncentracyjnym na Majdanku; Miriam Novitch, Dziecko podczas II wojny światowej (także w j. włoskim); Stanisław Olejniczak,

Przejściowy obóz germanizacyjny dla młodzieży polskiej w Głogowie; Wiktor Pietruszka, Sieroctwo w Polsce w okresie okupacji hitlerowskiej;

Czesław Pilichowski, Sytuacja dzieci polskich oraz zbrodnie hitlerowskie na dzieciach w okresie II wojny światowej (także w j. angielskim,

niemieckim i francuskim); Józef Radzicki, Jerzy Radzicki, Uśmiercanie dzieci psychicznie upośledzonych w zakładach leczniczych III Rzeszy

podczas II wojny światowej; Ruta Sakowska, Eksterminacja dzieci getta warszawskiego; Kazimierz Smoleń, Dzieci i młodzież w obozach

koncentracyjnych; Andrzej Szefer, Harcerze Śląska w obronie ojczyzny w 1939 roku i ich eksterminacja w latach okupacji hitlerowskiej;

Antonina Sztomberkowa, Ustalanie losu zaginionych w czasie wojny jedną z form działalności Polskiego Czerwonego Krzyża; Tadeusz

Szymański; "Dzieci oświęcimskie"-poszukiwania rodzin; Zofia Tokarz, Dzieci polskie w strefach okupacyjnych Niemiec i ich rewindykacja do

Polski w latach 1945-1950; Klaus Trostorff, Walka organizacji ruchu oporu więźniów obozu koncentracyjnego Buchenwald o życie i wychowanie

antyfaszystowskie młodzieży i dzieci (także w j. niemieckim); Marian Walczak, Szkolnictwo w okresie okupacji hitlerowskiej w Polsce;

Aleksander Wierzejewski, Praca przymusowa dzieci i młodzieży polskiej w Wielkopolsce w latach okupacji hitlerowskiej; Józef Witkowski,

Obóz dla dzieci w Łodzi w systemie obozów hitlerowskich; Józef Wnuk, Los dzieci polskich wywiezionych do Niemiec; Bronisław Wróblewski,

Losy dzieci Zamojszczyzny w okresie okupacji hitlerowskiej; Edmund Zarzycki, Odpowiedzialność karna nieletnich Polaków przed
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hitlerowskimi sądami; Gerda Zorn, Dziecko w kręgu II wojny światowej (także w j. niemieckim).
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